Правительство Камчтсьог" "'рчч
(1ро'о1'ольнг1ч i-ji т'

; .jg^. I l l
i l S ° ll80lZlobH8sl

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

21.09.2015 № 511-РП
г. ПетропавловскКамчатский

В целях уточнения Плана реализации государственной программы Кам

чатского края «Информационное общество в Камчатском крае на 20142018 го

ды на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

1. Внести в таблицу приложения к распоряжению Правительства
Камчатского края от 18.02.2015 № 84РП следующие изменения:

1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«

1.5. Контрольное событие 1.3.1:
Заключен государственный контракт на
сопровождение и развитие региональной системы
межведомственного электронного взаимодействия
Камчатского края

Агентство по
информатизации и
связи Камчатского
края

июнь
2015 года

»;
2) в пункте 1.7 слова «август 2015 года» заменить словами «декабрь 2015

года»;
3) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«

2.1. Контрольное событие 2.1.1:
Заключен государственный контракт на оказание
услуг по проведению обучения работе  с
государственной информационной системой
Камчатского края «Инфраструктура
пространственных данных Камчатского края»

Агентство по
информатизации и
связи Камчатского
края

июнь
2015 года

»;
4) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«

2.2. Контрольное событие 2.2.2:
Переведена в тестовую эксплуатацию сеть
высокоточного позиционирования Камчатского
края

Агентство по
информатизации и
связи Камчатского
края

сентябрь
2015 года

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и рас
пространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2015 года.

ГУБ
ЛНЯЮЩИИ ОБЯЗАННОСТИ

ТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН